
      

 Asociace kempů České republiky    
 

Náměstí Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec      mobil: 775 123 587 

info@camp.cz                                                     IČO: 14 89 29 28 

     ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

  ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Registrováno u Ministerstva vnitra České republiky, pod značkou VSP/1-3498/90 – R , dne 21.12.1990 

 

Zápis z jednání předsednictva 
dne 21. února 2014 

v Praze v rámci veletrhu Holiday World 2014 
 

Přítomni:   

Starý Bohumil 

Suchánek Vlastimil  

Svoboda Pavel  

Bubík Jaromír  

Novák Stanislav  

Bc. Písař Martin  

Staffen Pavel  

Hrstka Milan  

Hess Pavel – omluven 

Trnka Jiří - omluven 

Smejkal Jan - omluven 

 

Hosté: 

Ing. Radek Chaloupka – MMR 

Bc. et. Mgr. Martina Košlíková - MMR 

Ing. Rostislav Hošek – MMR 

 

Program:   

1) Příprava Valné hromady Asociace kempů ČR  

- Termín10. a 11. dubna 2014 od 10:00 hodin 

- Místo: ZOO Dvůr Králové nad Labem 

- Program: 

o 9.30 – 10:00 prezentace 

o 10:00 Zahájení valné hromady 

o Zpráva o činnosti 

o Zpráva o hospodaření 

o Zpráva revizní komise 

o Plán činností na rok 2014 

o Představení Českého systému kvality služeb – R. Chaloupka a M. Košlíková – MMR 

o Novinky na CAMP.cz a mobilní aplikace – P. Hess 

o Prezentace zástupce Holandských kempů – srovnání naše kempy a jejich 

o Seminář na téma Nový občanský zákoník, korporace a poskytované služby 

- Snaha domluvit, aby se jednání valné hromady zúčastnili také zástupci zahraničních zastoupení 

CzechTourism – jednání probíhají s ředitelem Ing. R. Vondruškou , Mgr. M. Mrázem a Mgr. J. 

Mlčákem 

- Pozvánky na valnou hromadu budou rozeslány v polovině března, návratka bude také obsahovat 

případný dotaz k připravovanému semináři. 

2) Zhodnocení dosavadní činnosti - B. Starý, M. Písař 

- Kontrola úkolů z minulého jednání – splněno 

- Informace z absolvovaných veletrhů:  

o Regiontour Brno 16.-19.1.2014 – rozdáno 800 katalogů 

o For Fishing v Praze – 6. – 9.2.2014 – rozdáno 800 katalogů 



      

 Asociace kempů České republiky    
 

Náměstí Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec      mobil: 775 123 587 

info@camp.cz                                                     IČO: 14 89 29 28 

     ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

  ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Registrováno u Ministerstva vnitra České republiky, pod značkou VSP/1-3498/90 – R , dne 21.12.1990 

 

o Tourism Expo Olomouc 14.-16.2.2014 – rozdáno 1 240 Katalogů 

o Holliday World v Praze 20.-23.2.2014 - probíhá 

- Podána informace o současném stavu členské základny a kategorizovaných kempech: 

o Plné členství 43 kempů 

o Snížené členství 3 kempy 

o Udržovací členství 5 kempů 

o Pouze kategorizováno 19 kempů 

Stav kategorizace: 

o 2* kempy – 12 zařízení 

o 3* kempy – 40 zařízení 

o 4* kempy – 18 zařízení 

Jeden kemp zaslal žádost na kategorizaci, která bude provedena v březnu 

 

3) Plán na rok 2014:  

- Asociace kempů ČR se zúčastní podle finančních možností následujících veletrhů: 

o Dovolená a Region, Lázeňství -Výstaviště Černá Louka Ostrava 7.-9.3.2014 – zajistí Starý, 

Novák, Bubík 

o INFOTOUR a CYKLOTURISTIKA Hradec Králové 14.-15.3.2014 – zajistí Starý, Písař 

o EUROREGION TOUR Jablonec n. N. 20.-23.3.2014 – zajistí Starý, Stafeen 

o For Caravan – PVA Expo Letňany Praha  28.-30.3.2014 – zajistí Hess 

o Lodě na vodě v Praze – zajistí Hess 

o Caravaning Brno 6.-9.11.2014 

o Zahraniční veletrhy obsadí CzechTourism 

ve spolupráci s nimi Hernning a Düsseldorf , 81.F.I.C.C. Rally Pori-Finsko 

 

- V roce 2014 proběhne úprava stánku AKČR pro veletrhy – bude zřízen nový hlavní banner, aby 

zapadal do jednotného vizuálního stylu. Dále bude nabídnuto členským kempům nechat si 

prostřednictvím asociace udělat banner jejich kempu, který bude v jednotné grafice s bannery 

asociace. Banner kempu bude obsahovat – 1 foto, adresu, telefon, email, web, kategorizaci, QR kód. 

Nabídku pro kempy rozešle sekretariát včetně kalkulace. 

- Budou zřízeny nové webové stránky asociace, které budou administrativní a budou sloužit potřebám 

asociace. 

 

4) Různé 

- Český systém kvality služeb  

o Systém představil Radek Chaloupka a Martina Košlíková 

 V současné době 3 kempy získali Certifikát I. stupně Českého systému kvality služeb:  

 Autokempink Konopáč – Bohumil Starý 

 Autokemp Merkur Pasohlávky – Vlastimil Suchánek 

 Koupaliště – Autokemp Ricco – Rudolf Korčák 

o Asociace kempů ČR obdržela na jednání předsednictva, že úspěšně prošla procesem 

certifikace a vyl ji přidělen Certifikát I. stupně Českého systému kvality služeb 

o Diskuze na téma ČSKS a proces certifikace 

o Sekretariát dává doporučení všem členským subjektům se zapojit do tohoto 

inovativního systému 

o Bližší informace k systému podá sekretariát nebo je naleznete na www.csks.cz 

- European Destination of ExcelleNce – prestižní soutěž vyhlášená v letošním roce na téma 

gastronomie – představil Rostislav Hošek  

http://www.csks.cz/


      

 Asociace kempů České republiky    
 

Náměstí Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec      mobil: 775 123 587 

info@camp.cz                                                     IČO: 14 89 29 28 

     ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

  ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Registrováno u Ministerstva vnitra České republiky, pod značkou VSP/1-3498/90 – R , dne 21.12.1990 

 

 

 

Příští jednání předsednictva bude upřesněno. 

 

Zapsal: Martin Písař 

Zápis ověřil: Suchánek Vlastimil 

                     Stanislav Novák  

                                                                                                                     

 

 

 

 

    Starý Bohumil, předseda 


